中共苏州市吴江区委员会文件
吴发〔2017〕45号
━━━━━━━━━★━━━━━━━━━
中 共 吴 江 区 委

关于印发《中国共产党苏州市吴江区
第十三届委员会第六次全体会议决议》的通知

区人大常委会、人民政府、政协党组，吴江开发区（同里镇）、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、太湖新城（松陵镇）党工委，各镇党委，区人武部党委，区属企业、学校、医院党组织，区委各部委办局，区各委办局（公司）党组织，区各人民团体党组织，区各直属单位党组织：

现将《中国共产党苏州市吴江区第十三届委员会第六次全体会议决议》印发给你们，请认真组织学习传达和贯彻执行。
中共苏州市吴江区委员会

2017年12月21日
中国共产党苏州市吴江区

第十三届委员会第六次全体会议决议
（2017年12月21日通过）

中国共产党苏州市吴江区第十三届委员会第六次全体会议，于2017年12月21日在吴江举行。本次会议应到区委委员37人，候补委员6人，实到区委委员27人，候补委员6人。区纪律检查委员会全体委员和部分党代表列席会议。

会议决定于2017年12月23日在吴江召开中国共产党苏州市吴江区第十三届代表大会第三次会议，会议的主要议程：一是听取和审查中国共产党苏州市吴江区第十三届委员会2017年度工作报告；二是审查中国共产党苏州市吴江区纪律检查委员会2017年度工作报告。
会议号召全区各级党组织和全体共产党员，深入学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，认真落实中央和省市委各项部署，围绕加速高水平全面建成小康社会、开创新时代吴江发展新局面，凝心聚力、团结拼搏、只争朝夕、奋发进取，以优异成绩迎接区第十三届党代会第三次会议的胜利召开！
  中共苏州市吴江区委办公室                2017年12月21日印发

— 2 —
— 1 —